第２号様式（第１２条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　大府市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　契約者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(（所在地）,　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者名）

中間前金払認定請求書 兼 履行報告書
　　下記工事の中間前払金の支払を請求したいので、認定してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	  eq \o\ad(工事名,　　　　　　　　　　　　)

	 路線等の名称

	  eq \o\ad(工事場所,　　　　　　　　　　　　)

	  eq \o\ad(契約締結日,　　　　　　　　　　　　)
	 　　　　　　　年　　　月　　　日

	  eq \o\ad(契約金額,　　　　　　　　　　　　)
	 金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 工期
	 着手　　　　　年　　　月　　　日　　完了　　　　　年　　　月　　　日

	　　　　年　　月　　日現在の進捗状況
	 契約金額（工期が複数年の場合は出来高予定額）の　　　　　　　　　％

	 全工程（工期が複数年の場合は当該年度分）の　　　　　　　　　％

　　工事の履行状況は下記のとおりです。
	工種
	種別
	細別
	単
位
	契約
数量
	出来高
数量
	出来高
率（％）
	設計金額（円）
	出来高設計金額（円）